一部損壊住宅修理支援事業補助金請求書

令和   年   月   日

鏡石町長  様

請 求 者

         住  所  鏡石町

         氏  名               ○印

令和４年福島県沖地震による鏡石町一部損壊住宅修理支援事業補助金について、下記の

とおり請求いたします。

記

請求金額  １００，０００円

振込先

金融機関名・支店名 種別 口座番号 口座名義人（請求者本人）

銀行・信組      本

店

信金・農協      支

店

普通

当座

ﾌﾘｶﾞﾅ

※通帳を開いた１ページ目のコピーを添付してください。